מנגד, אין המדובר באירוע רב מהלומות, או אירוע שבוצע בתכנון מוקדם, או תוך חבירה של מספר אנשים. כך שלמעשה הדבר היחיד שיכול ללמד האם הופעלה "אלימות חמורה" היא עוצמת המכה שניתנה למתלונן.
11. כבר נקבע כי "לא כל מקרה חמור של אלימות, מהווה "אלימות חמורה" לעניין סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים); וגם מקום שקמה חזקת מסוכנות לפי חוק המעצרים-היא ניתנת לסתירה; ואף כשקיימת מסוכנות, יש לשקול אם ניתן בכל זאת להסתפק בחלופת מעצר" (ראו למשל והשוו: בש"פ 479/99 לוי נ' מדינת ישראל, תק-על 99 (1) 387; בש"פ 2971/03 פצ'רסקי נ' מדינת ישראל, תק-על 2003 (2) 313) (עמ' 50/3 התצ"ר נ' מ' ס' (2003)) (להלן: "עניין ס'").